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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011879

30700090

30011685

30009733

30009733

30009733

30012057

30010280

30013581

30008352

IES JUAN CARLOS I

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE MOLINA DE SEGURA

IES FELIPE DE BORBÓN

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

IES BENIAJÁN

IES ROMANO GARCÍA

IES EL CARMEN

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTI

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BENIAJAN

LORQUI

MURCIA

0590004

0590018

0591206

0593006

0593020

0593058

0594465

0590I01

0590I05

0590I05

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **4*047*

Sustituye a 4***61*8

Sustituye a 2**9*68*

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

CANTO

DIRECCION DE CORO

PERCUSIÓN

CANTE FLAMENCO

FILOSOFÍA / INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012847

30012872

30010978

30007475

30008881

30019660

30010280

30000626

30003469

30006161

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES GERARDO MOLINA

IES LA FLORIDA

IES BENIAJÁN

IES VALLE DE LEIVA

IES SAN JUAN BOSCO

IES FLORIDABLANCA

ALGUAZAS

CABEZO DE 
TORRES

MURCIA

TOTANA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

BENIAJAN

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

MURCIA

0590I06

0590I06

0590I06

0590I08

0590I09

0590I09

0590I17

0590001

0590001

0590001

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **8*918*

Sustituye a *4829***

Sustituye a 48**2*9*

Sustituye a *84*9*3*

Sustituye a 2*9***48

Sustituye a 4**26**2

Sustituye a 0**4**65

Sustituye a 2*4*43**

Sustituye a *75**2*4

Sustituye a **52*9*1

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011776

30010516

30004322

30012288

30006151

30006185

30013566

30005338

30008480

IES BEN ARABÍ

CEA ALTO GUADALENTÍN

IES VEGA DEL TÁDER

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES SANGONERA LA VERDE

IES DOS MARES

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

CARTAGENA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

CUARTEROS 
(LOS)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 2300****

Sustituye a *7*69*8*

Sustituye a 3*8*17**

Sustituye a 484**8**

Sustituye a 2*47***2

Sustituye a 2*4**9*7

Sustituye a 5**0**29

Sustituye a *706*1**

Sustituye a **70*99*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011971

30019064

30013566

30009332

30000328

30001746

30001758

30002428

30018217

30011855

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES SANGONERA LA VERDE

IES PRADO MAYOR

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES ISAAC PERAL

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES SANTA LUCÍA

I.E.S.O. LIBRILLA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

FORTUNA

LORCA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

TOTANA

AGUILAS

CARTAGENA

CARTAGENA

SANTA LUCIA

LIBRILLA

LORCA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *7**1*96

Sustituye a 2***7*56

Sustituye a *2955***

Sustituye a 48***4*7

Sustituye a 48***9*1

Sustituye a **0**978

Sustituye a **70**22

Sustituye a ***293*1

Sustituye a 5***94*9

Sustituye a **490*3*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 30/10/2019     -      Listado a  29 de Octubre    de 2019, a las 14:19

Página 5 de 12

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011855

30013530

30010577

30008996

30012860

30003202

30019064

30006161

30011685

30018837

30013505

30010152

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES JOSÉ PLANES

IES EL BOHÍO

IES GIL DE JUNTERÓN

IES ARZOBISPO LOZANO

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES FLORIDABLANCA

IES FELIPE DE BORBÓN

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES LOS MOLINOS

IES SAN ISIDORO

LORCA

PACA (LA)

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

BENIEL

JUMILLA

LORCA

MURCIA

CEUTI

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

0590006

0590006

0590007

0590008

0590009

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **490*3*

Sustituye a *851**8*

Sustituye a *74**9*3

Sustituye a 0***153*

Sustituye a *5*96**2

Sustituye a 4*4**19*

Sustituye a *52**40*

Sustituye a 229*3***

Sustituye a *906*8**

Sustituye a **27*08*

Sustituye a 2**5*5*1

Sustituye a *2**0*20

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002775

30002775

30011855

30004322

30006392

30011341

30011685

30006823

30012835

30011764

IES LOS ALBARES

IES LOS ALBARES

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES VEGA DEL TÁDER

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES FELIPE DE BORBÓN

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CIEZA

CIEZA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PUERTO 
LUMBRERAS

CEUTI

SANTOMERA

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 22***5*1

Sustituye a ***7440**

Sustituye a *3*3**28

Sustituye a *3*27*9

Sustituye a 3*8*4*9*

Sustituye a **5*87*6

Sustituye a 5*8*47**

Sustituye a *7***962

Sustituye a **03**57

Sustituye a *3*63*7*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA
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30000766

30003202

30013554

30012835

30011843

30011697

30008901

30001230

30019702

IES VICENTE MEDINA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES ALQUIBLA

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES SIERRA MINERA

IES EUROPA

CIFPPU CARLOS III

ARCHENA

JUMILLA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

ALCAZARES 
(LOS)

ALBERCA DE 
LAS TORRES

LORCA

UNION (LA)

AGUILAS

CARTAGENA

0590017

0590019

0590019

0590061

0590061

0590101

0590101

0590107

0590107

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **1*9*90

Sustituye a 48**5*0*

Sustituye a 00***0*2

Sustituye a 0**40*2*

Sustituye a 4*65***7

Sustituye a 7**22**8

Sustituye a *96***26

Sustituye a 52*24***

Sustituye a ***7118**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

ECONOMÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA
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30003469

30006197

30019854

30008480

30003469

30010978

30003469

30008339

IES SAN JUAN BOSCO

IES MIGUEL DE CERVANTES

CIFPPU HESPÉRIDES

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES SAN JUAN BOSCO

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES SAN JUAN BOSCO

C.I.F.E.A. "CIFEA de Molina de 
Segura"

LORCA

MURCIA

SANTA LUCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

LORCA

MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

0590111

0590111

0590113

0590114

0591202

0591202

0591206

0591214

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 2*4*0*6*

Sustituye a 5280****

Sustituye a ***3853**

Sustituye a *55*6*4*

Sustituye a 80*49***

Sustituye a *747***7

Sustituye a ***0529**

Sustituye a 2*0*5**5

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
SISTEMAS 
ENERGÉTICOS

PROCESOS DE CULTIVO 
ACUÍCOLA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
ELABORACION DE 
PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS
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30018837

30019684

30019684

30011855

30000328

30010978

30002428

30019064

30011879

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES SANTA LUCÍA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES JUAN CARLOS I

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

LORCA

AGUILAS

MURCIA

SANTA LUCIA

LORCA

MURCIA

0591218

0591220

0591220

0591221

0591222

0591222

0591225

0591225

0591225

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *7426***

Sustituye a ***37*55

Sustituye a 7**02*8*

Sustituye a 4*98*6**

Sustituye a *7**665*

Sustituye a *7473***

Sustituye a *90**54

Sustituye a *7718***

Sustituye a 2*9***65

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PELUQUERÍA

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD
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30012963

30010516

30010978

30009757

30009733

30009733

30013049

30013049

30009769

IES SABINA MORA

CEA ALTO GUADALENTÍN

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ROLDAN

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0591225

0591227

0591227

0592011

0593009

0593098

0594B23

0594408

0594441

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 22*6*3**

Sustituye a S

Sustituye a *54*2*2*

Sustituye a 34***0*9

Sustituye a *42*04**

Sustituye a *8*0**38

Sustituye a *28*4**9

Sustituye a 2*033***

Sustituye a 2*959***

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

INGLÉS

CLAVE

REPERTORIO CON PIANO
PARA INSTRUMENTOS

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

FAGOT

CANTO APLICADO AL 
ARTE DRAMÁTICO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009769

30012057

30018096

30019881

30019881

30019881

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

E ARTE ESCUELA DE ARTE

ESD DE MURCIA

ESD DE MURCIA

ESD DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594444

0594464

0595507

0595512

0595522

0595525

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *7*34*3*

Sustituye a ***7*561

Sustituye a 73**18**

Sustituye a 34*22***

Sustituye a 2***31*2

Sustituye a *28***28

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DICCIÓN Y EXPRESIÓN 
ORAL

REPERTORIO CON PIANO
PARA DANZA

DIBUJO ARTÍSTICO Y 
COLOR

DISEÑO GRÁFICO

MEDIOS INFORMÁTICOS

VOLUMEN
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Murcia, a 29 de octubre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


